
UCHWAŁA NR XLVI/282/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie uznania petycji za zasługującą na uwzględnienie 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach   (Dz.U z 2018 r., 
poz. 870) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że petycja Ogólnopolskiego Stowarzyszenia „Kominki i Piece” z dnia 27 czerwca  2022 r. 
w sprawie obniżenia stawki vat na drewno opałowe zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszących. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Aleksander Dementiew 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04417A17-8906-4E8D-A617-59B44D1FF71F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/282/2022 

Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 28 września 2022 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 28 czerwca  2022 r. r do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Drawnie wpłynęła petycja 
w sprawie obniżenia stawki vat na drewno opałowe. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawnie w dniu 4 lipca 2022 r. przekazał ww. petycję do Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Drawnie celem zbadania zasadności i przedłożenia stanowiska 
komisji. 

Zgodnie z art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; 
wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. 
Realizując powyższe Komisja przedkłada Radzie Miejskiej w Drawnie niniejsze stanowisko z wnioskiem 
o podjęcie stosownej uchwały. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Drawnie na posiedzeniu komisji w dniu 

5 września  2022 r.  po przeprowadzonej analizie przyjęła opinię w formie uchwały o następującej treści. 

 Członkowie komisji uważają, że petycja nie zasługuje na uwzględnienie ponieważ                     została 
przyjęta przez Sejm ustawa o wsparciu odbiorców ciepła, tym samym wprowadzając dodatek na drewno 
opałowe dla gospodarstw domowych. 

 Mimo przyjętego stanowiska Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miejska w Drawnie 
uwzględnia przedmiotową petycję. 

Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowią zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji 
w rozumieniu art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U z 2018 r., poz. 870) i zostanie ona 
doręczona podmiotom wnoszącym petycje. 

Sposób załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04417A17-8906-4E8D-A617-59B44D1FF71F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


